
Statistinis formuliaras patvirtintas  
Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus  
2022 m. spalio 25 d. įsakymu Nr. DĮ-234 

 

 

(Įmonės, įstaigos, organizacijos pavadinimas) 
Valstybės duomenų agentūros 
Duomenų parengimo skyriui 

 

 
 

KROVINIŲ VEŽIMO KROVININĖMIS KELIŲ TRANSPORTO PRIEMONĖMIS 

  M.  *SAV. STATISTINĖ ATASKAITA  

TKR-01 (SAVAITINĖ) 

- -  
(Užpildymo data) 

 

Įmonės kodas registre  

Adresas 
 

 

 

*Tiriamosios savaitės numeris : nuo – –  iki – –  

 

Ataskaita pildoma transporto priemonei, kurios valstybinis numeris yra: 

Valstybinis transporto priemonės numeris   

Ataskaitos identifikavimo kodas   

 
 

 
Pateikiama iki 7 d. ataskaitinei savaitei pasibaigus. 
 

 
 
Pateikia krovininių transporto priemonių naudotojai. 

 
 
 
  

Statistinės ataskaitos teikiamos internetu 

estatistika.stat.gov.lt 

Prieš pildydami statistinę ataskaitą perskaitykite 
paaiškinimus (statistinės ataskaitos 2 priedas) 

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą 
skelbiama stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga 

Valstybės duomenų agentūra garantuoja gautų  
statistinių duomenų konfidencialumą 



2  
 

I SKYRIUS  
NURODYTOS TRANSPORTO PRIEMONĖS BŪSENA 

1. Ar nurodyta transporto priemonė yra Jūsų žinioje (atsakymus žymėkite )? 

1.1.  TAIP, bet ši transporto priemonė NEBUVO EKSPLOATUOJAMA tiriamosios savaitės metu, nes: 

  Transporto priemonės remontas 

  Vairuotojo atostogos 

  Darbuotojų trūkumas 

  Nebuvo darbo 

  Kita priežastis (prašome nurodyti): 

 

Toliau pildomi II ir IV skyriai 

 

1.2.    TAIP, ši transporto priemonė BUVO EKSPLOATUOJAMA tiriamosios savaitės metu: 

1.2.1.    Kiek iš viso buvo reisų tiriamąją savaitę:  

1.2.2.    Kiek tiriamosios savaitės metu transporto priemonė sunaudojo degalų (litrais): 

   Benzino  

  Dyzelino  

  Dujų  

  Kitų  

1.2.3.    Tiriamąją savaitę transporto priemonė vežė krovinius: 

  Dažniausiai už atlyginimą arba tik už atlyginimą 

  Dažniausiai savo sąskaita arba tik savo sąskaita 

Toliau pildomi II, III ir IV skyriai 

 

1.3.    TAIP, tačiau: 

   Speciali transporto priemonė (transporto priemonėje įrengta speciali įranga, pvz., kranas, siurblys) (prašome nurodyti): 

 

   Keleivinis automobilis 

   Įmonės bankrotas (prašome įrašyti datą): – –  

   Nėra naudojama kroviniams vežti (prašome nurodyti): 

 

   Kita priežastis (prašome nurodyti): 

 

Toliau pildomas tik IV skyrius 

 

1.4.    NE, nes: 

   Tokios transporto priemonės niekada neturėjome 

   Atiduota į metalo laužo supirktuvę (prašome įrašyti datą): – –  

   Pavogta 

   Parduota (prašome nurodyti pardavimo datą): – –  

   Lietuva 

   Užsienis 

  Išnuomota kitai įmonei ar fiziniam asmeniui  

  Grąžinta nuomotojui 

Toliau pildomas tik IV skyrius 

 
  



3  
 

 
II SKYRIUS 

NURODYTOS TRANSPORTO PRIEMONĖS STATISTINIAI DUOMENYS 
 

 

2.1. Nurodyta transporto priemonė yra: 

   Vilkikas 

   Sunkvežimis 

 

2.2. Ar tiriamąją savaitę transporto priemonė turėjo prikabintą 
puspriekabę / priekabą? 

   Taip 

   Ne 

 

2.3. Nurodykite ašių skaičių  
(jei puspriekabės / priekabos nebuvo, įrašykite 0): 

Sunkvežimio      ir   Priekabos         

Vilkiko                ir   Puspriekabės    

 

2.4. Keliamoji galia (kilogramais) – maksimalus leistinas krovinio  
(jei transporto priemonė – vilkikas, nurodoma puspriekabės keliamoji 
galia; jei puspriekabės nebuvo, šis laukas nepildomas) svoris: 

 

 

2.5. Bendras leistinas svoris (kilogramais) – transporto priemonės  
(arba transporto priemonių junginio: sunkvežimio ir priekabos, vilkiko 
ir puspriekabės) su kroviniu leistinas svoris: 

 

 

2.6. Kėbulo konstrukcija (jei transporto priemonė – vilkikas, 
nurodomas eksploatuojamos puspriekabės tipas) (Jei tiriamąją savaitę 
naudojote vilkiką be puspriekabės, šis punktas nepildomas): 

  Platforma 

  Platforma su tentu 

  Savivartis  

  Cisterna skystiems kroviniams vežti 

  Cisterna biriems kroviniams vežti 

  Furgonas 

  Autorefrižeratorius, šaldytuvas (su izoterminiu kėbulu) 

  Kėbulas gyvuliams vežti 

  Kėbulas konteineriams vežti 

  Kėbulas automobiliams vežti 

  Betono maišyklė 

  Kita (prašome nurodyti): 

 

 

 

2.7. Kokią degalų rūšį naudoja Jūsų transporto priemonė: 

   Benziną 

   Dyzeliną 

   Dujas 

   Kitas: 

 

 

2.8. Nurodykite mėnesių, kuriais transporto priemonė buvo 
eksploatuojama, skaičių per paskutinius 12 mėnesių 

(Jei transporto priemonė per mėnesį atliko nors vieną reisą,  
laikoma, kad tą mėnesį ji buvo eksploatuojama; jei per paskutinius 
12 mėnesių transporto priemonė nebuvo eksploatuojama, 
įrašomas 0): 

 

 

2.9. Nurodykite transporto priemonės nuvažiuotą atstumą per 
paskutinius 12 mėnesių (km) 

(Jei per paskutinius 12 mėnesių transporto priemonė nebuvo 
eksploatuojama, įrašomas 0): 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



4  
 

III skyrius dubliuojamas, kai aprašomas kitas reisas! 

III SKYRIUS 
TIRIAMĄJĄ SAVAITĘ ĮVYKDYTI REISAI 

 
III skyriuje pateikiami statistiniai duomenys apie reisus: 

3.1. Reiso  
eil. nr.   

3.2. Reiso  
pradžios data - -  

3.3. Reiso 
tipas  

3.4. Reiso pasikartojimų  
skaičius  

 
 

3.5. Reiso pradžios vieta: 
 

3.5.1. Šalis 

 
 

3.5.2. Miesto ar vietovės pavadinimas (užsienyje) 

 
 

3.5.3. Savivaldybė (Lietuvoje) 

 
 

3.5.4. Regiono kodas 

 
 

 

3.6. Reiso pabaigos vieta: 
 

3.6.1. Šalis 

 
 

3.6.2. Miesto ar vietovės pavadinimas (užsienyje) 

 
 

3.6.3. Savivaldybė (Lietuvoje) 

 
 

3.6.4. Regiono kodas 

 
 

 

 

3.7. Krovinio 
pavadinimas  

3.8. Pavojingojo 
krovinio kodas  

 

3.9. Vežtų krovinių svoris, kg (jeigu reisas be krovinio, įrašykite 0)  

 

3.9.1. Bendras iškrautų krovinių 
svoris, kg   

 

3.9.2. Iškrovimo punktų skaičius   
 

 

3.9.3. Bendras pakrautų krovinių 
svoris, kg   

 

3.9.4. Pakrovimo punktų skaičius   

 

 

3.10. Krovinio vežimo būdas  
 

3.11. Krovumo lygis  
 

3.12. Nuvažiuotas atstumas, km: 3.13. Pildyti, jei reisas yra 20 tipo (žiūrėti 3 langelį „Reiso tipas“)! 
 

su kroviniu:  be krovinio:  Vežtas krovinių svoris, kg Nuvažiuotas atstumas, km: 

3.12.1. Lietuvoje  3.12.3. Lietuvoje  iki 1-ojo sustojimo 3.13.1.  iki 1-ojo sustojimo 3.13.2.  

3.12.2. užsienyje  3.12.4. užsienyje  iki 2-ojo sustojimo 3.13.3.  iki 2-ojo sustojimo 3.13.4.  

    iki 3-iojo sustojimo 3.13.5.  iki 3-iojo sustojimo 3.13.6.  

    iki 4-ojo sustojimo 3.13.7.  iki 4-ojo sustojimo 3.13.8.  
 

3.14. Tranzitas:  

Tranzito šalis 
 

Nuvažiuotas atstumas tranzito šalyje, km  
 

3.15. Laivas (keltas): 

Pakrovimo į laivą (keltą) šalis  
 

Iškrovimo iš laivo (kelto) šalis 
 

Pakrovimo į laivą (keltą) miesto ar vietovės pavadinimas (užsienyje)  Iškrovimo iš laivo (kelto) miesto ar vietovės pavadinimas (užsienyje) 

  

Pakrovimo į laivą (keltą) savivaldybė (Lietuvoje)  Iškrovimo iš laivo (kelto) savivaldybė (Lietuvoje) 

  

Pakrovimo į laivą (keltą) regionas Iškrovimo iš laivo (kelto) regionas 

  
  

 

3.16. Geležinkelis: 

Pakrovimo į geležinkelio vagoną šalis 
 

Iškrovimo iš geležinkelio vagono šalis 
 

Pakrovimo į geležinkelio vagoną miesto ar vietovės pavadinimas (užsienyje)  Iškrovimo iš geležinkelio vagono miesto ar vietovės pavadinimas (užsienyje) 

  

Pakrovimo į geležinkelio vagoną savivaldybė (Lietuvoje)  Iškrovimo iš geležinkelio vagono savivaldybė (Lietuvoje) 

  

Pakrovimo į geležinkelio vagoną regionas Iškrovimo iš geležinkelio vagono regionas 

  
  



5  
 

 

 
IV SKYRIUS 

SKIRTAS LAIKAS STATISTINIAMS DUOMENIMS RENGTI IR STATISTINEI  
ATASKAITAI PILDYTI, RESPONDENTŲ REKVIZITAI 

 
 
 
Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte statistiniams duomenims rengti ir statistinei ataskaitai pildyti:   val.  min.  

 

Dėkojame už dalyvavimą statistiniame tyrime 
 
 

 

(Statistinę ataskaitą užpildžiusio asmens vardas ir pavardė) 
 

 

(Telefonas) 
 

 

(El. paštas) 
 
 
 

Pasiteirauti mob. tel.: + 370 656 21 163; + 370 636 20 195 arba el. paštu tkr-01-sav@stat.gov.lt. 

mailto:tkr-01-sav@stat.gov.lt


Krovinių vežimo krovininėmis kelių 

transporto priemonėmis statistinės 

ataskaitos TKR-01 (savaitinės) 

1 priedas 
 

INFORMACIJA DĖL KROVINIŲ VEŽIMO  

KROVININĖMIS KELIŲ TRANSPORTO PRIEMONĖMIS STATISTINIO TYRIMO 

(STATISTINĖ ATASKAITA TKR-01 (SAVAITINĖ) 
 

TEISINIS STATISTINIO 

TYRIMO PAGRINDAS 
2004 m. balandžio 6 d. Komisijos reglamentas (EB) Nr. 642/2004 dėl duomenų, 

surinktų pagal Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1172/98 dėl krovinių vežimo keliais 

statistinių ataskaitų, tikslumui taikomų reikalavimų. 

2012 m. sausio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 70/2012 

dėl krovinių vežimo keliais statistinių ataskaitų.  

 
STATISTINIO TYRIMO 

TIKSLAS, RŪŠIS IR 

APIMTIS 

Statistinio tyrimo tikslas – parengti ir skelbti statistinę informaciją apie Lietuvoje 

registruotų krovininių transporto priemonių krovinių vežimo keliais apimtį, jų ridą 

ir tonkilometrius pagal krovinių klasifikacijas, Europos Sąjungos pakrovimo ir 

iškrovimo regionus NUTS 3 lygiu ir šalis. 

Atrankinis statistinis tyrimas.  

Tiriamasis laikotarpis – savaitė. 

Statistinę ataskaitą pildo krovininių transporto priemonių naudotojai. 

 
STATISTINĖS 

INFORMACIJOS 

PASKELBIMO LAIKAS 

IR VIETA 

 

Ne vėliau kaip 56 dieną ataskaitiniam ketvirčiui pasibaigus Oficialiosios statistikos 

portale osp.stat.gov.lt. 

STATISTINIŲ 

DUOMENŲ PATEIKIMO 

PAREIGA 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos ir valstybės duomenų 

valdysenos įstatymu. 

 

STATISTINIŲ 

DUOMENŲ 

KONFIDENCIALUMAS 

IR ASMENS DUOMENŲ 

APSAUGA 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos ir valstybės duomenų 

valdysenos įstatymu. 

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą skelbiama  

stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga. 

 

STATISTINIŲ 

DUOMENŲ PATEIKIMO 

TVARKOS PAŽEIDIMAS 

Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 221 straipsnis. 

 

http://oficialiosios/


Krovinių vežimo krovininėmis kelių 

transporto priemonėmis statistinės 

ataskaitos TKR-01 (savaitinės) 

2 priedas 

 

PAAIŠKINIMAI KROVINIŲ VEŽIMO KROVININĖMIS KELIŲ TRANSPORTO 

PRIEMONĖMIS STATISTINEI ATASKAITAI TKR-01 (SAVAITINEI) PILDYTI  

 

1. Krovinių vežimo krovininėmis kelių transporto priemonėmis statistinėje ataskaitoje 

TKR-01 (savaitinėje) (toliau – ataskaita) turi būti pateikti tik Valstybės duomenų agentūros pranešime 

nurodytos transporto priemonės statistiniai duomenys.  

2. Reisas – kelių transporto priemonės nuvažiuotas atstumas nuo pradinio punkto iki galutinio 

punkto. Statistinio tyrimo laikotarpiu krovininė transporto priemonė atlieka reisus be krovinio arba 

su kroviniu (Jei buvo sustota pailsėti, reisas išlieka tas pats). 

3. Ataskaitos III skyrius skirtas tik vienam reisui užpildyti. Jei tiriamąją savaitę buvo daugiau 

nei vienas reisas, III skyrius dubliuojamas. Užpildytų III skyrių turi būti tiek, kiek nurodyta transporto 

priemonė turėjo reisų tiriamąją savaitę.  

4. Ataskaitoje turi atsispindėti visa transporto priemonės tiriamosios savaitės metu važiavimo 

trajektorija. 

5. Ataskaitos III skyriuje pateikiami statistiniai duomenys apie reisų tipus: 

5.1. reisas be krovinio; 

5.2. reisas, kai krovinys, pakrautas taške A, vežamas į tašką B ir jame iškraunamas; 

5.3. reiso metu sustojimuose kroviniai pakraunami arba iškraunami. Sustojimų skaičius nuo 

2 iki 4. 

5.4. reiso metu sustojimuose kroviniai pakraunami arba iškraunami: krovos darbai per vieną 

reisą buvo atliekami 5 ir daugiau kartų. 

6. Reisų rodiklių paaiškinimai: 

6.1. Visi reisai numeruojami tokia eilės tvarka, kokia jie buvo vykdomi tiriamąją savaitę. 

6.2. Jeigu tas pats reisas tą dieną pasikartojo kelis kartus, pakanka pateikti statistinius duomenis 

tik apie vieną reisą ir nurodyti, kiek kartų reisas pasikartojo. Jei aprašomas reisas nurodytą dieną buvo 

vienintelis, tuomet įrašomas 1. 

6.3. Jeigu tarptautinis reisas prasidėjo prieš tiriamąją savaitę ir jos metu yra tęsiamas arba jeigu 

tarptautinis reisas prasidėjo tiriamosios savaitės metu ir po jos bus tęsiamas, tai pateikiami viso reiso 

statistiniai duomenys. 

6.4. Jei reiso metu krovos darbai buvo atliekami 5 ir daugiau kartų, tai reiso pradžios vietoje 

nurodoma pradinio punkto savivaldybė (iš kur transporto priemonė pradėjo savo kelią), reiso pabaigos 

vietoje – paskutinio punkto (kur ji galutinai sustojo) savivaldybė. Tarpinės savivaldybės, kuriose 

buvo pakraunami / iškraunami kroviniai nerodomos. 

6.5. Jei reiso metu krovos darbai buvo atliekami 5 ir daugiau kartų, tai bendras 

iškrautų / pakrautų krovinių svoris ir iškrovimo / pakrovimo punktų skaičius: nurodomas reiso metu 

visas iškrautas krovinių svoris, punktų, kuriuose tas krovinys buvo išdalytas, skaičius ir visas pakrautas 

krovinių svoris bei punktų, kuriuose tas krovinys buvo surinktas, skaičius. 

6.6. Krovinio pavadinime nurodoma: 

6.6.1. krovinys, kurio svoris yra didžiausias; 

6.6.2. pasirenkame „180 – Įvairūs kroviniai“ – jeigu vežti įvairūs kroviniai be pagrindinio 

krovinio; 

6.6.3. pasirenkame „162 – Naudojami padėklai, paletės ir kita pakavimo tara, tuščios“ – jeigu 

vežti tušti padėklai ar kita tara. 

6.7. Kai krovinys vežamas ant padėklų ar konteineriuose, nurodomas tik krovinio svoris 

(padėklų ar konteinerių svoris neįskaičiuojamas). Kai vežami tušti konteineriai, padėklai ar kita tuščia 

tara, nurodomas vežamos tuščios taros svoris.  



 2 

6.8. Į nuvažiuotą atstumą, neįskaičiuojami kilometrai, kuriuos automobilis gabenamas laivu 

ar geležinkeliu (įskaitomi tik kilometrai, kai automobilis fiziškai važiavo keliais). 

6.9. Krovumo lygis – transporto priemonės pakrovimo laipsnis. 

6.10. Krovinio vežimo būdas – krovinio išvaizda pateikiant gabenti. 

 

 


	TKR-01_(savaitine)_2022.10.24
	TKR-01_priedas1_2022.10.24

